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埃里安：黃金衝擊美元體系
安聯首席經濟顧問埃里安最近於《金融

時報》表示，金價這次漲得不尋常，似乎
已經脫離傳統的歷史影響因素（如利率、
通脹、美元）。他指，金價持續大漲，在央
行強勁買盤這一重要推動力背後 「可能是人
們對美元體系的信任開始瓦解」。

埃里安表示，各國央行持續購買黃金，似乎不
僅與希望實現外匯儲備多元化、擺脫美元主導地位有
關，還可能因人們在尋求美元體系的可能替代方案，
而這一體系過去80年以來一直是國際貨幣架構的核
心。

埃里安表示，在2022年時，俄羅斯幾家主要銀行
被禁止使用SWIFT國際結算系統，但該國仍可通過
創建一套新的貿易支付替代體系來繼續發展貿易和經
濟。他評論稱，雖然這一替代系統效率低下且成本高
昂，但這使得俄羅斯能夠繞過美元並維持一套核心的
國際金融體系。

埃里安表示，新輪金價變化不同尋常，它超越了地
緣政治的影響，體現了一個更加長期的趨勢──隨着
這種去美元化越來越深入，可能會導致現有的全球體
系嚴重分裂，並削弱美元和美國金融體系的國際影響
力，這將影響美國在信息發布和結果導向方面的能
力，並破壞其國家安全。

中國等國家加速去美元化
在過去12個月，黃金價格從1947美元持續攀升；

而金價的任何回落，都會吸引到更多買家。埃里安認
為，金價上漲主要是由於中國和其他 「中等強國」將
儲備從美元轉向多元化， 這反映外界對美國管理的
全球秩序廣泛失去信心，包括將貿易關稅和投資制裁
武器化。

埃里安表示，這不
僅僅意味着美元主導地位

的削弱，而且意味着整個美元
體系運作的變化——沒有其他貨幣或支付系統能夠、
同時也願意取代美元作為全球貨幣體系的核心，而且
外匯儲備多元化在實際操作上存在限制。

大行紛紛提高黃金目標價
瑞銀貴金屬策略師特維斯表示，黃金前景相當樂

觀，明年目標價為3000美元， 「我們認為，投資者
在未來一年左右有很大增持黃金的空間，這應會推高
金價。」

美銀首席策略師哈內特於最新研報指，黃金牛市由
政策和通脹驅動。 「2020年代是美國和全球財政過
剩的十年，也是科技、貿易關稅和保護主義的十年。
聯儲局決心在未來幾個季度削減實際利率，投資者需
對沖通脹和美元貶值的威脅，黃金將遠超 3000 美
元。」隨着全球步入寬鬆周期，哈內特仍是黃金的堅
定唱多者。他認為，經濟前景仍具不確定性，而黃金
是最佳對沖資產，尤其是對沖 3D 指標——債務
（Debt）、赤字（deficit）、貶值（debasement）。

花旗最新報告亦上調了黃金3個月價格預測，理由
是美國勞動力市場可能進一步惡化、聯儲局減息以及
實物和ETF購買力度。該行已將金價由先前的2700
美元上調至2800美元，並補充稱，6至12個月預測

可達3000美元。

各央行減息避險情緒刺激金價
事實上，隨着全球央行開啟減息周期，疊加中東衝

突及美國大選結果的不確定性，黃金作為避險資產的
吸引力亦越來越強。

目前，全球許多央行都處於寬鬆期，歐元區、加拿
大和英國等最近都在減息，聯儲局將於11月6日至7
日舉行下次會議，進一步減息的預期推動了金價不斷
上漲——黃金不產生任何利息，因此價格通常會因利
率下降而受益。

近期黃金需求亦非常強勁。隨着全球央行將官方儲
備從美元轉向多元化，央行購買量一直非常強勁。據
行業機構世界黃金協會稱，今年上半年，央行購買量
創下483噸的歷史新高。自夏季以來，西方投資者也
紛紛湧入黃金市場，5月至9月，全球連續5個月流
入黃金交易所交易基金。

此外，美國大選不確定性也令黃金更具吸引力。盛
寶銀行大宗商品策略主管漢森表示，推動金價上漲的
因素包括財政不穩定風險和美國總統大選的不確定
性，以及各國央行減少對美元的依賴。瑞銀貴金屬策
略師特維斯亦提醒稱，美國大選即將來臨，賀錦麗和
特朗普支持度看起來非常接近，這增加了不確定性，
「未來幾周存在很多風險，我們可能會經歷一些波動

的價格走勢。」

【香港商報訊】得益於全球減息周
期、各大央行大規模買入等因素，金
價今年以來屢創新高，累計已漲逾三
成。10 月 22 日，金價再創歷史新
高，最新報 2753.9 美元。與此同
時，華爾街分析師紛紛喊出金價
有望上衝3000美元大關。

【香港商報訊】隨着美國大選進入白
熱化階段，市場似乎嗅到了風向的微妙
變化，聰明錢開始紛紛下重注特朗普勝
選。

多個博彩網站顯示，近期特朗普的勝
率已反超賀錦麗，索羅斯前智囊、著名
投資者德魯肯米勒更表明市場確信特朗
普會重返白宮，因某些行業板塊和金融
資產將受惠於特朗普當選而提前上揚，
即坊間所指的 「特朗普交易」。

德魯肯米勒在彭博訪問中提到的 「特
朗普交易」包括特朗普旗下社交媒體公
司 Trump Media & Technology Group
（DJT）股價抽升、銀行股及比特幣普
遍上揚、美元匯率表現強勢。

當中，特朗普旗下社群媒體Truth So-
cial母企DJT一直被視為特朗普的影子概念
股。截至10月21日收市報31.3美元，過去
一個月累漲1.57倍。

分析員掅示， 「特朗普交易」效應似乎
再次浮現，推動近期標指上漲的主要動力
來自地區銀行、大型銀行和能源板塊。這
一輪買盤的增長在一定程度上是以人工智
能板塊的回落為代價的。

據Investing.com報道，高盛的最新數
據，特朗普勝利指數剛剛創下歷史新
高，而賀錦麗指數則跌回到了拜登的水
平。摩根大通也表示，對沖基金正在大
舉買入共和黨獲勝，同時拋售民主黨獲
勝。共和黨獲勝的交易在過去一個月的
表現比民主黨獲勝高出約7%。

德銀則認為，特朗普與賀錦麗執政的市
場預期差異主要體現在外匯市場。如果特
朗普勝選，美元將走強。然而，共和黨大
勝帶來的市場波動幅度可能更大。
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最近20期攪珠結果

第095期 08月24日：⑨􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁌􀁔
第096期 08月27日：②􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁉􀁛
第097期 08月29日：⑥⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚􀃊􀁊􀁛．①
第098期 08月31日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁓
第099期 09月03日：②③⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第100期 09月07日：⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第101期 09月10日：①􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁊􀁙
第102期 09月12日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁗
第103期 09月17日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁖．⑩
第104期 09月19日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁊􀁒
第105期 09月21日：②③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁌􀁗
第106期 09月24日：⑨􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第107期 09月26日：②④􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第108期 10月02日：⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁌􀁓
第109期 10月08日：⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁛
第110期 10月10日：⑩􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第111期 10月12日：④⑧⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁓
第112期 10月15日：􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．⑧
第113期 10月17日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁗
第114期 10月22日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁛．③
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單
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雙
單
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總和
185
165
113
212
144
178
127
197
149
179
152
199
171
207
178
216
129
236
190
185

大小
大
小
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
大
大
小
大
大
大

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
$13,080,890(1.5注中)
無人中
無人中
無人中
$27,998,840(1.0注中)
無人中
$50,366,360(1.5注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$30,972,690(3.5注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中
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03/08
086期

紅 雙

06/08
087期

綠 雙

08/08
088期

綠 和

10/08
089期

紅 雙

13/08
090期

藍 雙

15/08
091期

紅 雙
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092期

藍 單
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093期

紅 單
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094期

紅 雙
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095期
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096期
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29/08
097期
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098期
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100期
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110期

綠 雙

12/10
111期

綠 單

15/10
112期

紅 雙

17/10
113期

紅 單

22/10
114期

藍 單
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$75,000,000

連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
267
284
294
300
322
298
291
333
282
268

特碼
563
624
558
592
602

特碼
1058
978
903

孖住
282
354
396
360
378
330
381
384
363
382

個數
3837
4193
4163
4231
4149

個數
7236
6628
6709

三條
21
46
43
58
41
59
45
48
45
49

比率
18.7%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.2%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚的香港賽馬會140周年六合彩金多
寶第一輪攪珠，投注額超過1.4億元，頭
獎未能派出，馬會公布在下周一晚進行的
第二輪金多寶攪珠，將有多達7500萬元
多寶，估計頭獎基金進一步遞升至1億元。

昨晚攪珠特碼開出藍波，此波色連莊能
力頗佳，下期大可繼續追捧。

藍波③成為昨晚主角，打破紅、綠兩個
波色的壟斷局面。藍波近兩次擔正後都能
連莊而來，對於爭取在下期再下一城頗為

有利；加上近期特碼波色走勢也有利連莊，
揀特碼波色可優先選取藍波。

字頭碼方面，上期開出個位碼，細碼小
休一期後，又回歸特碼席位。之前細碼連
開4期，連莊能力不言而喻，而1字頭在
特碼欄也有不俗近績，可睇高一線。至於
字尾碼，上期開出3字尾碼，單數成功連
莊而來，同時間1尾、3尾齊齊「孖住」，
單數表現強勢；而近期曾經現身特碼欄的
單數還有5尾、9尾。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第114期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$1,525,990(3.5注中)

$72,480(196.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

藍波藍波

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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龍
106期

兔
107期
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狗
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雞
112期

馬
113期

虎
114期
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下次攪珠日期
本報彩經版面

10月28日(星期一)140周年金多寶
10月27日(星期日)刊六合前瞻
10月28日(星期一)刊六合攻略
10月29日(星期二)刊六合回顧

特
碼
顏
色

攪
珠
日

金
多
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  一 二 三 四 五 六日

2024年 本月特碼本月特碼本月特碼
3紅4藍4綠

七月

  1 2 3 4 5 6 

 14 15 16 17 18 19 20 

 28 29 30 31

 7 8 9 10 11 12 13 

 21 22 23 24 25 26 27

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2024年2024年

2024年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

3紅2藍2綠3紅4藍2綠

7紅5藍2綠

十月九月

八月

 29 30

 15 16 17 18 19 20 21 

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 22 23 24 25 26 27 28 

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10  

 11 12 13 14 15 16 17 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30 31

 6 7 8 9 10 11 12 

 20 21 22 23 24 25 26 
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   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19  
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合
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顧
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合
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顧

六
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6
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411593

3

41302113 328 49

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。
最近20期攪珠結果

第095期 08月24日：⑨􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁌􀁔
第096期 08月27日：②􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁉􀁛
第097期 08月29日：⑥⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚􀃊􀁊􀁛．①
第098期 08月31日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁓
第099期 09月03日：②③⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第100期 09月07日：⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第101期 09月10日：①􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁊􀁙
第102期 09月12日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁗
第103期 09月17日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁖．⑩
第104期 09月19日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁊􀁒
第105期 09月21日：②③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁌􀁗
第106期 09月24日：⑨􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第107期 09月26日：②④􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第108期 10月02日：⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁌􀁓
第109期 10月08日：⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁛
第110期 10月10日：⑩􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第111期 10月12日：④⑧⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁓
第112期 10月15日：􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．⑧
第113期 10月17日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁗
第114期 10月22日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁛．③
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單雙
雙
單
單
單
單
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
單
單
雙
單
雙
單
單

總和
185
165
113
212
144
178
127
197
149
179
152
199
171
207
178
216
129
236
190
185

大小
大
小
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
大
大
小
大
大
大

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
$13,080,890(1.5注中)
無人中
無人中
無人中
$27,998,840(1.0注中)
無人中
$50,366,360(1.5注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$30,972,690(3.5注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
無人中

01/08
085期

藍 雙

03/08
086期

紅 雙

06/08
087期

綠 雙

08/08
088期

綠 和

10/08
089期

紅 雙

13/08
090期

藍 雙

15/08
091期

紅 雙

17/08
092期

藍 單

20/08
093期

紅 單

22/08
094期

紅 雙

24/08
095期

藍 雙

27/08
096期

紅 單

29/08
097期

紅 單

31/08
098期

藍 單

03/09
099期

紅 單

07/09
100期

綠 雙

10/09
101期

綠 單

12/09
102期

紅 單

17/09
103期

藍 雙

19/09
104期

藍 雙

21/09
105期

紅 單

24/09
106期

藍 單

26/09
107期

藍 雙

02/10
108期

藍 單

08/10
109期

紅 單

10/10
110期

綠 雙

12/10
111期

綠 單

15/10
112期

紅 雙

17/10
113期

紅 單

22/10
114期

藍 單

年
至
今
資
料
統
計

回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$75,000,000

連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強連莊力強
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
267
284
294
300
322
298
291
333
282
268

特碼
563
624
558
592
602

特碼
1058
978
903

孖住
282
354
396
360
378
330
381
384
363
382

個數
3837
4193
4163
4231
4149

個數
7236
6628
6709

三條
21
46
43
58
41
59
45
48
45
49

比率
18.7%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.2%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚的香港賽馬會140周年六合彩金多
寶第一輪攪珠，投注額超過1.4億元，頭
獎未能派出，馬會公布在下周一晚進行的
第二輪金多寶攪珠，將有多達7500萬元
多寶，估計頭獎基金進一步遞升至1億元。

昨晚攪珠特碼開出藍波，此波色連莊能
力頗佳，下期大可繼續追捧。

藍波③成為昨晚主角，打破紅、綠兩個
波色的壟斷局面。藍波近兩次擔正後都能
連莊而來，對於爭取在下期再下一城頗為

有利；加上近期特碼波色走勢也有利連莊，
揀特碼波色可優先選取藍波。

字頭碼方面，上期開出個位碼，細碼小
休一期後，又回歸特碼席位。之前細碼連
開4期，連莊能力不言而喻，而1字頭在
特碼欄也有不俗近績，可睇高一線。至於
字尾碼，上期開出3字尾碼，單數成功連
莊而來，同時間1尾、3尾齊齊「孖住」，
單數表現強勢；而近期曾經現身特碼欄的
單數還有5尾、9尾。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第114期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$1,525,990(3.5注中)

$72,480(196.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

藍波藍波

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
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猴
105期

龍
106期

兔
107期

鼠
108期

狗
109期

豬
110期

猴
111期

雞
112期

馬
113期

虎
114期
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4020 38 49 2 26 8 9 347 42 19 1 31 13 16 27 45 2010 45 25 14 41 19 6 21 8 35

下次攪珠日期
本報彩經版面

10月28日(星期一)140周年金多寶
10月27日(星期日)刊六合前瞻
10月28日(星期一)刊六合攻略
10月29日(星期二)刊六合回顧

特
碼
顏
色

攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

2024年 本月特碼本月特碼本月特碼
3紅4藍4綠

七月

  1 2 3 4 5 6 

 14 15 16 17 18 19 20 

 28 29 30 31

 7 8 9 10 11 12 13 

 21 22 23 24 25 26 27

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2024年2024年

2024年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

3紅2藍2綠3紅4藍2綠

7紅5藍2綠

十月九月

八月

 29 30

 15 16 17 18 19 20 21 

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 22 23 24 25 26 27 28 

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10  

 11 12 13 14 15 16 17 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30 31

 6 7 8 9 10 11 12 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31

   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19  

4

六
合
回
顧

六
合
回
顧

六
合
回
顧

6
30

46

411593

3

41302113 328 49


